

Bituin Invest ApS

Skolegade 49

7430 Ikast

CVR-nr. 32143784

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. november 2019

Kim Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bituin Invest ApS Skolegade 49 7430 Ikast
Telefon	97 25 20 15
E-mail	bitukim@protonmail.com
CVR-nr.	32143784
Stiftelsesdato	30. april 2009
Hjemsted	Ikast-Brande
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Kim Nielsen, direktør
Revisor	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning
Telefon	97 12 13 77
E-mail	mail@ankerhost.dk
Hjemmeside	www.ankerhost.dk
CVR-nr.	31626536
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Østergade 21 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje fast ejendom samt udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. -1.112.030, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 8.981.815, og en egenkapital på kr. 5.553.211.

Selskabet har i årets løb afhændet 2 af selskabets ejendomme med et samlet tab. Årets resultat er dog under hensyntagen hertil, tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste/-tab		287.030	549.251
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.098	-84.424
Andre driftsomkostninger		-1.104.021	-259.894
Driftsresultat		-879.089	204.933
Finansielle omkostninger	2	-413.028	-121.863
Resultat før skat		-1.292.117	83.070
Skat af årets resultat	3	180.087	-87.106
Årets resultat		-1.112.030	-4.036
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.112.030	-4.036
Resultatdisponering		-1.112.030	-4.036

Balance 30. juni 2019

	Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.923.172	13.001.092
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.449	0
Materielle anlægsaktiver		<u>2.021.621</u>	<u>13.001.092</u>
Anlægsaktiver		<u>2.021.621</u>	<u>13.001.092</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	50.376
Udskudte skatteaktiver		66.913	0
Andre tilgodehavender		0	1.657.230
Periodeafgrænsningsposter		0	12.061
Tilgodehavender		<u>66.913</u>	<u>1.719.667</u>
Likvide beholdninger		<u>6.893.281</u>	<u>489.057</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.960.194</u>	<u>2.208.724</u>
Aktiver		<u>8.981.815</u>	<u>15.209.816</u>

Balance 30. juni 2019

	Note	2019	2018
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	5.428.211	6.540.241
Egenkapital		5.553.211	6.665.241
Hensættelser til udskudt skat		0	113.174
Hensatte forpligtelser		0	113.174
Gæld til realkreditinstitutter		729.670	6.594.861
Langfristede gældsforpligtelser	6	729.670	6.594.861
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		116.917	354.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.395	637.828
Gæld til tilknyttede virksomheder		237.702	671.554
Selskabsskat		0	16.148
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.320.920	156.176
Kortfristede gældsforpligtelser		2.698.934	1.836.540
Gældsforpligtelser		3.428.604	8.431.401
Passiver		8.981.815	15.209.816
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2018/19	2017/18	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0	
2. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	413.028	121.863	
	413.028	121.863	
3. Skat af årets resultat			
Selskabsskat, aktuel	0	16.148	
Skatter tidligere år	0	7.106	
Regulering af udskudt skat	-180.087	63.852	
	-180.087	87.106	
4. Virksomhedskapital			
Saldo primo	125.000	125.000	
Saldo ultimo	125.000	125.000	
Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.			
5. Overført resultat			
Saldo primo	6.540.241	544.277	
Årets tilgang	-1.112.030	-4.036	
Koncerntilskud	0	6.000.000	
Saldo ultimo	5.428.211	6.540.241	
6. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	729.670	116.917	319.000
	729.670	116.917	319.000
7. Eventualforpligtelser			
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.			
Administrationsselskab i sambeskatningen er Bituin Finans ApS, Skolegade 49, 7430 Ikast.			
Der er ellers ikke nogle eventualforpligtelser pr. statusdagen.			
8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger			
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på nom. kr 846.587 er der givet pant i selskabets ejendom Skolegade 49, Ikast, hvis regnskabsmæssige værdi er kr. 1.923.172.			

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Nielsen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-150120273376

IP: 185.159.xxx.xxx

2019-11-25 15:33:28Z

NEM ID 

Flemming Mørup

Registreret revisor

Serienummer: CVR:31626536-RID:1244445302993

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-11-26 06:02:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 48TJG-B1NGT-Y3Q8G-DH484-F6WAP-7D1WZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>